بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

26/Safar/1427H=26March/2006 AD.Madinatul Rasuul s.a.w.-Saudi Arabia.
Makala namba 4.

HII NDIYO DAAWA YETU

JUU YA UFAHAMU WA SALAF SWALIH

UHARAMU WA KUYAJENGEA MAKABURI.

Amesema Swahaba mtukufu Jabir bin Abdillahi r.a;
((نهى رسول الله صلى الله عليه وسلم أن يجصص القبر وأن يقعد عليه وأن يبني عليه)).

[Amekataza Mtume wa Mwenyezi Mungu s.a.w
kulipaka chokaa kaburi,na kulikalialia,na kulijengea].
Tazama sahihi muslim juzuu 3ukurasa62.

MUANDISHI;

ABUL FADHLI QASSIM MAFUTA QASSIM.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

UTANGULIZI

Mnamo tarehe 10/Shawaal/1426H =12/Nov/2005M,niliipata makala iliyotolewa na vijana wa msikiti wa kwa mnyamani Buguruni - Dares salaam.

Makala hiyo imeelekezwa kwa Sheikh Juma poli,makala hiyo inaonekana ina zaidi ya miaka mitatu tangu tarehe niliyoipata,kwa mujibu wa maneno ya aliyenipa.